clesia sanctae helenae. Fundum mallianum In quo est aecclesia sancti iuuenalis.

Ex fundo anciano uncias sex, ubi est aecclesia sancti petri. Ex fundo ioue uncias

sex. Ex fundo praetoriolo uncias sex. In quo est aecclesia sancti Sebastiani. Ex
fundo husiiano qui et hilianus uocatur uncias sex. In quo est aecclesia sanctae

anatholiae. Ex fundo thechinulae uncias sex, ubi est aecclesia sanctae uictoriae.

Ex fundo paterno uncias sex, ubi est acclesia sancti uictorini. Ex fundo salliano

uncias tres, ubi est aecclesia sancti martini. Ex fundo coriliano uncias tres. Fun-
dum forianum In quo est aecclesia sancti tholomei. Ex fundo lusiano uncias tres.

Ex fundo cullano uncias quatuor, Scu et medietatem de gualdo qui dicitur laurus.

Et medietatem de portione probati castaidi)'. Ex fundo paterno unciam unam et

semis. Ex fundo ualeriano uncias quatuor, In quo est aecclesia sancti martini.

Ex fundo coruiano uncias sex. In quo est aecclesia sancti pancratij. Ex fundo

bagiano terram modiorum septem. Ex fundo offiano unciam unam et semis. Ex
fundo lucigiano unciam unam et semis. Ex fundo uiarii uncias tres. Ex fundo

acutiano uncias octo. In quo est aecclesia sancti gregorii. Fundum montianum,

In quo est aecclesia sancti angeli. Fundum furianum. Fundum pateranum posi-

tura in uariano et inciliano, In quo est aecclesia sanctae caeciliae. Fundum iuscia-

num in integrum. Ex fundo agello uncias nouem. Fundum sentianum In quo
est aecclesia sancti antimi. Fundum priuatis. Fundum albucianum cum appen-

diciis suis. Gualdum tancies in integrum per loca designata sicuti primitus ab ipso

monasterio possessum et concessum est. Fundi findiliani uncias duas. Ex fundo

pastiano uncias sex. Ex fundo antariano uncias sex. Ex fundo casae surdae

uncias duas. Ex fundo terbiliano uncias sex. Ex fundo casae candidae uncias

sex. Ex fundo poUiano uncias sex. Ex fundo leonis terram modiorum decem.

Ex fundo leogniano uncias sex. Ex fundo uaiano uncias sex. Ex fundo uetusiano

uncias sex. Ex fundo seruiliano uncias iiij"'. Ex fundo musino uncias septem.

Ex fundo seriolae uncias sex. Ex fundo mariano uncias sex. Item ex fundo ser-

uiliano portiunculam unam. Ex fundo pretori) portiunculam unam. Ex fundo

galignani portiunculam unam. Ex fundo sisiniani uncias octo. Ex fundo catiniano

unciam unam. Ex fundo gai mediam unciam. Ex fundo turiano uncias undecim.

Ex fundo bariano uncias undecim. Ex fundo salisiano uncias decem. Ex fundo

uasiano uncias decem, ubi est aecclesia sanctae Mariae. Fundum carbonianum,